ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 14/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính thị trấn Hữu Lũng

 giai đoạn 2023-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Phương án số 06/PA-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh lạng sơn giai

đoạn 2023 - 2025; Kết luận số 1417-KL-TU ngày 28/10/2023 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy thống nhất Phương án tổng thể sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn

2023- 2025 của tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 16/02/2024 của UBND huyện Hữu Lũng

về Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 thuộc huyện Hữu Lũng; Kế

hoạch số: 64/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND huyện Hữu Lũng về việc tổ

chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua HĐND các cấp về Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính (ĐVHC) cấp xã thuộc huyện Hữu Lũng giai đoạn 2023 – 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính thị trấn Hữu Lũng

giai đoạn 2023-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Quang Nhuệ, Chủ tịch UBND, Trưởng ban;

2. Ông Hà Hoàng Việt, Phó Chủ tịch UBND, Phó Trưởng ban;

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên ban chỉ đạo:

3. Bà Nguyễn Thị Phượng, Chủ tịch UB MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN;

4. Bà Hoàng Thị Vân Anh, Bí thư Đoàn Thanh niên;

5. Bà Hồ Thùy Dung, Chủ tịch Hội Nông dân;

6. Ông Nguyễn Tuấn Dự, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

7. Bà Nguyễn Thị Thu Nga, Công chức Tài chính – Kế toán;

8. Bà Pi Năng Nguyệt Nga, Công chức Văn phòng - Thống kê – Thư ký;

9. Ông Đào Mạnh Tiến, Công chức Văn phòng – Thống kê;

10. Ông Hoàng Văn Đô, Công chức Địa chính - Xây dựng – Xây dựng – Đô

thị và Môi trường;

11. Ông Lương Thanh Tùng, Công chức Địa chính - Xây dựng – Xây dựng –

Đô thị và Môi trường;

12. Ông Hoàng Tiến Đạt, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

13. Ông Hứa Vũ Linh Phương, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

14. Bà Nguyễn Thị Hảo, Công chức Văn hóa – Xã hội;

15. Bà Vũ Thị Mến, Công chức Văn hóa – Xã hội;

16. Ông Nguyễn Minh Quyết, Chỉ huy trưởng Ban CHQS;

17. Ông Hứa Văn Cát, Trưởng Công an ;

15. Các ông (bà) trưởng khu phố trên địa bàn;

Điều 2. Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính thị trấn Hữu Lũng giai đoạn

2023-2025 có nhiệm vụ chỉ đạo hướng dẫn các khu phố trên địa bàn thị trấn lập

danh sách cử tri, tổ chức lấy ý kiến cử tri và thực hiện một số nhiệm vụ khác theo

quy định do trưởng ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành; Ban chỉ

đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng UBND thị trấn, các ban, ngành đoàn thể có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội Vụ (b/c);

- TT Đảng Ủy, HĐND thị trấn;

-  MTTQ và các đoàn thể thị trấn;

- Các khu phố trên địa bàn thị trấn;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2024-03-14T10:58:49+0700

		2024-03-14T14:22:49+0700